大会関係者各位

DC 関係者各位

一般財団法人新潟県バスケットボール協会

会⾧ 阿部 裕孝

コンディショニングチェック表の取り扱いについて

 日頃より、当協会の事業へのご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

新型コロナ感染症対策に関わる、コンディショニングチェック表の取り扱いについて

１１月１５日以降、以下の通りと致しますので、よろしくお願い致します。

『大会参加に関して』

県協会ホームページの関係者書式ダウンロードより新様式をダウンロードして使用する。

メールでの提出を廃止し、チームまたは個人での管理保管とする。

管理はチーム内の新型コロナ感染対策者が責任を持って管理する。

大会参加後の管理は 3 週間とする。

競技役員（審判員含む）、その他の大会関係者は個人で同様の対応とする。

競技補助役員は、統括する新型コロナ感染対策責任者が責任を持って管理する。

『DC 活動参加に関して』

県協会ホームページの関係者書式ダウンロードより新様式をダウンロードして使用する。

管理保管は参加選手の保護者が責任を持って行うこととする。

参加後 3 週間は保管すること。

スタッフに関しては、個人で同様の対応とする。

※1 県協会から提出を求められた場合は、すぐに提出できるようにしておくこと。

※2 参加当日の健康チェックシートの提出はいずれの場合も従来通りとする。

忘れた場合は、それぞれの事業に参加できませんのでご留意ください。

＜この件に関するお問い合わせ＞

一般財団法人新潟県バスケットボール協会 COVID―19 対策チーム

https://niigata-basketball.jp/contact からお問い合わせください。

返信までお時間を頂く場合がございますが、ご了承ください。